СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 18.08.2023                                                                                                                                          № 36
с. Новиковка

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 28.02.2023 № 21 "Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества на 2023 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом муниципального образования  «Новиковское сельское поселение"

СОВЕТ  НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести в приложение решения Совета Новиковского сельского поселения от 28.02.2023 № 21 "Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год" изменения, изложив его в редакции согласно приложению.
            2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения, размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru, и размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и действует до вступления в силу Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на очередной год.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новиковского сельского поселения.

Председатель Совета Новиковского сельского поселения                                                Н.М. Трубчик
Глава Новиковского сельского поселения                                                                               С.Л. Петров

                                                                                    Приложение

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                         решением Совета

                                                                                                    Новиковского сельского
                                                                           поселения

                                                                                       от 18.08.2023 № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования "Новиковское сельское поселение", подлежащее приватизации в 2023 году

	N
	Наименование объекта приватизации
	Адрес имущества
	Форма приватизации
	Срок приватизации

	1
	Грейдер СД-105 прицепной. Габаритные размеры, м: длина -6,03; ширина по отвалу 3,660;  высота -2,4. Диапазон углов резания, градус – 28-70. Базовый тягач: трактор от 2 тягового класса.
	Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская,14
	Аукцион в электронной форме
	1-2 квартал 2023 года

	2
	Прицеп- цистерна РЖТ-8. Цвет красный. Год выпуска 1984.
	Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская,14
	Аукцион в электронной форме
	1-2 квартал 2023 года

	3
	Полуприцеп 1 ПТС-9. Цвет серый. Год выпуска 1990.
	Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская,14
	Аукцион в электронной форме
	1-2 квартал 2023 года

	4
	Автомобиль УАЗ 3962,  год выпуска 1994. Идентификационный номер

ХТТ396200Р242494, цвет – белая ночь, мощность двигателя, л.с. 76. Техническое состояние- неудовлетворительное.
	Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская,14
	Аукцион в электронной форме
	3 квартал 2023 года

	5
	Трактор Т-150К, год выпуска 1986. Техническое состояние- неудовлетворительное.
	Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская,14
	Аукцион в электронной форме
	3 квартал 2023 года

	6
	Автомобиль ГАЗ53, год выпуска 1987. Идентификационный номер ХТН531900Н1050169, цвет синий, мощность двигателя, л.с. 120. Техническое состояние неудовлетворительное.
	Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская,14
	Аукцион в электронной форме
	3 квартал 2023 года

	7
	Автомобиль ВАЗ- 210600, год выпуска 2001. Идентификационный номер X7D21060020077745. Цвет фиолетовый. Мощность двигателя, л.с. 74,5. Техническое состояние- неудовлетворительное.
	Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская,14
	Аукцион в электронной форме
	3 квартал 2023 года